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САБАҚ ЖОСПАРЫ/ ПОУРОЧНЫЙ ПЛАН

	Курс:
	2
	Группа:
	2УТ-33
	Номер урока
(пара)
	7

	Специальность-квалификация:
	

	Наименование 
модуля:
	 ПМ 

	Тема урока:
	

	Дата:
	
	Продолжительность:
	

	Место проведения:
	

	Цель урока:

	

	Задачи урока:
1.Образовательная


2.Развивающая


3.Воспитательная
	

	Ожидаемые результаты:
	

	Тип урока:
	

	Методы обучения, методические приемы, педагогические техники, педагогические технологии:

	

	Необходимое оборудование и приборы: 
	

	Дополнительные 
источники (литература):
	

	Контактная информация преподавателя:

	Ф.И.О.: 
Кучеренко В.А.

	Тел.:
E-mail: 



САБАҚ ЖОСПАРЫ-КОНСПЕКТІСІ/ ПЛАН-КОНСПЕКТ УРОКА
	Ход урока
	Время (мин.)
	Действия преподавателя
	Действия 
Студентов
	Учебные ресурсы 

	1
	2
	3
	4
	5

	Вводный инструктаж

	1.Организационный этап


	
	
	
	

	2. Подготовка обучающихся к работе на основном этапе

	
	
	
	

	3. Первичная проверка понимания изученного материала
	
	
	
	

	Текущий инструктаж

	4. Закрепление новых знаний и способов деятельности
	
	
	
	

	5. Применение знаний и способов деятельности
	
	
	
	

	

	6. Контроль и самоконтроль усвоения знаний и способов деятельности
	
	
	
	

	7. Коррекция знаний и способов деятельности
	
	
	
	

	8. Информирование о домашнем задании. Подведение итогов занятия и рефлексия.
	
	
	
	















	
	
	
	ОЦЕНОЧНЫЙ ЛИСТ К УРОКУ ПРОИЗВОДСТВЕННОГО ОБУЧЕНИЯ

	
	
	
	ТЕМА: Замена распределительного вала, регулировка натяжения цепи привода ГРМ.

	
	
	Ф.И.О.
ОБУЧАЮЩИХСЯ
	Снятие распределительного вала
	Знакомство с приводом распределительного вала
	Установка распределительного вала

	
	
	
	Стопорная шайба
	Болт шестерни
	Гайки крепления
	Р/В с Корпусом
	Размеры шестерен
	Назн. успокоителя
	Назн. натяжителя
	Метки
	Установка по меткам
	Затяжка Р/В
	Установка цепи и шестерни
	Регулир. цепи
	ТБ и организация рабочего места
	ИТОГО
	ОЦЕНКА

	
	
	
	2
	1
	2
	2
	1
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	24
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	1
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